Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Mirëmbajtje e Sistemit të Integruar të Zyrës me
Një Ndalesë, Sistemit të Integruar të Tarifave dhe Taksave Vendore (SiZ1N,SiTTV -Smart
Processes Enterprise)”.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-52431-02-28-2018
5. Fondi limit 1 049 999(Njemilion e dyzet e nentemije e nenteqind e nentedhjete e nente) leke
pa tvsh.Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise viti 2018

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:Nga data e nenshkrimit te
kontrates deri me 31.12.2018.
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: